九江萍钢钢铁有限公司

辊环招标公告

  招标编号：JG/ZB/SL2022-GY010
九江萍钢钢铁有限公司拟对以下项目进行公开招标，欢迎符合招标条件的单位踊跃参与投标。
一、招标项目内容、技术要求、招标数量、计划招标时间等
（一）招标项目名称：辊环。

（二）评标方式：总价合理低价中标。

（三）技术要求：按图纸要求执行，满足技术协议及现场使用工艺要求。

（4） 招标数量：

	序号
	项目
	规格型号
	计量单位
	预计年采购数量

	1
	光辊生产加工费
	各种规格
	公斤
	11036

	2
	开两槽螺纹槽辊环加工费
	各种规格
	件
	210

（五）计划招标时间：2022年9月27日。

（六）报名截止时间：2022年9月24日。

（七）中标后合同签订完成期限：接到中标通知书后25天内。

（八）合同期限：1年。
（九）质保期：上线使用之日起12个月。

二、资质要求
公司具有独立法人资格。

三、意向投标人提交的资格证明文件
（一）资质材料（加盖报名单位公章）
1.最新年检有效的企业法人营业执照副本复印件。

2.法定代表人资格证明（需载明身份证号码）、代理人身份证复印件及法人授权委托书原件。

3.企业介绍，便于对其资质进行审查。

4.开户许可证复印件。

5.投标单位开票信息。

6.提供近两年类似业绩合同一份。

（二）提交时间：报名时提交

（三）提交方式：书面、电子邮件，邮箱地址jiugang1367@163.com。
四、投标方式
招标单位对意向投标单位提交的资质材料进行审查，向审查合格单位发出招标邀请函（说明书），接到招标邀请函（说明书）的单位请按邀请函（说明书）要求时间交纳相应投标保证金100000元、招标服务费500元。招标结束后，中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，不足部分应予以补齐，未中标单位的投标保证金在宣标后十五个工作日内一次性返还（不计息）。

五、付款方式

付款方式为银行承兑汇票。货到交货地点，货物经验收合格，投标单位开具13%货物增值税专用发票，招标单位收到发票经财务结算入账60天后开始付款，按6个月银行承兑汇票支付结算金额的90%；剩余10%作为合同质保金，质保期满双方无异议后支付。招标单位支付低于6个月银行承兑汇票或现金，按招标单位财务每月公布的贴息利率收取投标单位资金占用费；招标单位开具发票，资金占用费在投标单位货款中扣除。

六、招标单位信息
（一）单位名称：九江萍钢钢铁有限公司。
（二）联系地址：江西省九江市湖口高新技术产业园区九江萍钢钢铁有限公司设备材料公司；邮编：332500。
（三）联系人：彭工18870210423。

（四）电话：0792-6327266。

（五）法务监审部监督电话：18870210166；电子邮箱地址：Jgjianshengbu@126.com。

九江萍钢钢铁有限公司
公告时间：2022年9月6日
九江萍钢钢铁有限公司轧钢厂高线辊环加工

技术协议

甲方：九江萍钢钢铁有限公司

乙方：

为了更好的使用高线辊环，使供货单位与使用单位共同参与管理，确保高线辊环发挥最大效益。

    一、按甲方提供的正式辊环图纸加工。辊环辊面不准有凸、凹痕、鱼尾纹、划伤、裂纹等缺陷，辊环内不允许有裂纹、缩孔等影响强度的缺陷，交货辊环的尺寸、形位公差、粗糙度等必须符合图纸要求，如因辊环质量问题造成报废的，由乙方负责赔偿相应规格的辊环给甲方。

    二、辊环需作动平衡试验，平衡精度为G2.5级根据GB9239-88,实验转速4000r/min。

    三、辊环必须达到的过钢量。

	高线辊环轧制吨位表

	序号
	辊环架次
	辊环尺寸
	单槽轧制吨位（T）
	备注

	1
	15#
	10寸
	≥8000
	/

	2
	16#
	10寸
	≥8000
	/

	3
	17#
	10寸
	≥8000
	/

	4
	18#
	10寸
	≥8000
	/

	5
	19#
	8寸
	≥5500
	/

	6
	20#
	8寸
	≥5500
	/

	7
	21#
	8寸
	≥5500
	/

	8
	22#
	8寸
	≥5500
	/

	9
	23#
	8寸
	≥5500
	/

	10
	24#
	6寸
	≥5500
	/

	11
	25#
	6寸
	≥5500
	/

	12
	25#
	6寸
	≥2300
	成品

	13
	26#
	6寸
	≥5500
	/

	14
	26#
	6寸
	≥2300
	成品

	15
	27#
	6寸
	≥2300
	/

	16
	28#
	6寸
	≥2300
	成品

	注：辊环过钢量要求为过钢能力，以确保满足生产工艺要求。

    四、乙方供货的辊环需满足甲方现场使用要求，同时满足甲方提供的单槽过钢量要求，单槽过钢量要求只作为辊环质量判定依据，不作为结算依据。对在使用中达不到过钢量要求的辊环，视为不合格辊环，甲方上报质量异议，乙方无条件更换，并赔偿因质量问题给甲方造成的全部损失。

    五、产品质量合格证书要与辊环的辊号相对应，辊号打在辊环端面，辊号清晰，有足够深度，确保后期使用不被磨掉。

    六、乙方依据甲方生产实际需要，按甲方通知要求的数量和时间发货。因供货不及时造成的甲方所有损失由乙方无条件负责赔偿。

    七、使用寿命为辊环投入使用到辊环报废（按工艺要求的报废辊径执行）。

    八、如果乙方辊环出现质量问题或需乙方人员到现场指导，乙方应在接到通知后48小时内到现场。

    九、按图纸及技术协议要求制造，当图纸与技术协议矛盾时，以技术协议为准。

    十、本协议自签订之日起执行，未尽事宜双方协调解决。

十一、此协议一式六份，甲方执五份，乙方执一份。

    甲方：九江萍钢钢铁有限公司       乙方：

签字（签章）：                    签字（签章）：

法人代表授权委托书

九江萍钢钢铁有限公司：
              是中华人民共和国合法企业，法定地址：                         。
法定代表人    特授权    代表我公司全权办理与贵公司的技术业务，包括但不限于技术协议、签订合同、质量异议处理等事项，并签署全部的有关文件、协议及合同，同时往来文件通过该邮箱（               ）接收、发送。
我公司对被授权人在办理上述事项过程中签署的一切文件均予以认可，并承担相应的法律责任，本授权书有效期：     年  月  日至     年   月   日。
在撤销授权的书面通知之前，本授权书一直有效，被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
被授权人签字：_________      授权人(签章或签字)：______

身份证号：_____________      身份证号：____________

职　　务：_____________      职　　务：___    ____
电　　话：__________ __      电　　话：

单位名称：
签署时间：
授权人身份证（正、反面）：     被授权人身份证（正、反面）：